
Statutární město Ostrava  Ag.číslo: 
městský obvod Vítkovice  Ev.číslo: 
  Zaevid.dne: 

 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

 

 DODATEK č. 1 

ke SOD ev.č. 201600085 ze dne 1.11.2016 
 

Rekonstrukce bytu č.4, Rudná 44 v Ostravě-Vítkovicích 

 

I. 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Ostrava 

   se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

  IČO: 00845451 

  DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH) 

 

  městský obvod Vítkovice 

  Mírové náměstí č. 1, 703 79 Ostrava-Vítkovice 

  zastoupený starostou  Petrem Dlabalem ve věcech smluvních 

  a stavebním technikem xxxxxxxxxxxxxxxx ve věcech technických 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava 

  Číslo účtu: 27 - 1649309349/0800 

   

 

(dále jen objednatel) na straně jedné 

 

Zhotovitel :                   Sanace a stavby APOLLO s.r.o. 

sídlo :                             U Nádraží 1155/25, 703 00, Ostrava-Vítkovice      

tel :                  xxxxxxxxxxxxxxxxxx      

fax:                  xxxxxxxxxxxxxxxxx    

zastoupen :        

                

ve věcech smluvních:  Ivan Baier, jednatel 

ve věcech technických:  Tomáš Pastrňák, vedoucí techn. oddělení 

IČO :            27778428   

DIČ:             CZ27778428  

zapsán v obch. rejstř. :   KS Ostrava, oddíl C, vložka 51548 

bankovní spojení :   xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) na straně druhé 

 

Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se mění a doplňují tyto náležitosti: 

VI. 

Cena díla 

1. Z důvodu oboustranně dohodnutých víceprací a méněprací se celková cena díla upravuje takto: 

 

    cena bez DPH      DPH      celkem s DPH 

cena díla dle SOD      438 454,48  Kč    65 768,17 Kč              504 222,65 Kč 

dodatek č. 1         23 718,73  Kč      3 557,81 Kč               27 276,54  Kč 

cena díla celkem      462 173,21  Kč    69 325,98 Kč              531 499,19 Kč 

 

V. 

Doba plnění 

2. Z důvodu oboustranně dohodnutých víceprací a méněprací se doba provedení předmětu díla 

prodlužuje na max. 6 týdnů ode dne předání staveniště. 

 

 



Statutární město Ostrava   
městský obvod Vítkovice   
   

 

 
 
Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 

2/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

 

2 

 

 

XIII. 

Závěrečná ujednání 

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti. 

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada městského 

obvodu  usnesením č. 1562/RMOb-Vit/1418/61 ze dne 7.12.2016.              

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Příloha dodatku č. 1 – navýšený položkový rozpočet  

 

 

 

 

V Ostravě – Vítkovicích  dne  ……………………… 

 

 

 

 

 

za objednatele                                                          za zhotovitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________                    _________________________     

Petr Dlabal         Ivan Baier 

starosta MOb Vítkovice                    jednatel   


